Postnummer

2820 - Gentofte
2870 - Dyssegard

2920 - Charlottenlund

2800 - Kgs.Lyngby
2800 - Kgs.Lyngby
2800 - Kgs.Lyngby
2800 - Kgs.Lyngby
2800 - Kgs.Lyngby
2800 - Kgs.Lyngby
2830 - Virum
2830 - Virum
3500 - Veerlgse
3500 - Veerlgse
3500 - Veerlgse
3520 - Farum
3000 - Helsinggr
3000 - Helsinggr
3000 - Helsinggr
3000 - Helsinggr
3000 - Helsinggr
3400 - Hillergd

2960 - Rungsted Kyst
2960 - Rungsted Kyst

2970 - Hgrsholm
2840 - Holte
2840 - Holte
2840 - Holte
2850 - Neerum
2850 - Neerum
2942 - Skodsborg
2942 - Skodsborg
2950 - Vedbaek
2950 - Vedbaek

Anm. dato

03-11-2023
31-10-2023
31-10-2023
05-11-2023
04-11-2023
04-11-2023
04-11-2023
03-11-2023
03-11-2023
05-11-2023
01-11-2023
05-11-2023
03-11-2023
03-11-2023
05-11-2023
05-11-2023
05-11-2023
04-11-2023
02-11-2023
30-10-2023
04-11-2023
05-11-2023
31-10-2023
04-11-2023
05-11-2023
03-11-2023
01-11-2023
01-11-2023
31-10-2023
01-11-2023
01-11-2023
01-11-2023
01-11-2023

Gerningskode

Indbrud i lejlighed
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i lejlighed
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i lejlighed
Indbrud i lejlighed
Indbrud i lejlighed
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i lejlighed
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i lejlighed
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i lejlighed
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i lejlighed
Indbrud i lejlighed
Indbrud i lejlighed
Indbrud i lejlighed
Indbrud i lejlighed
Indbrud i lejlighed

Anm.
tidspunkt

1448
2025
0245
0105
0841
0851
2015
1222
2220
2115
1828
1803
0736
1016
1507
1018
1845
2015
2012
1509
1450
1143
0932
1805
1053
1523
1907
1513
2024
1519
1521
1502
1508

Gernings-
dato fra
26-10-2023
31-10-2023
31-10-2023
04-11-2023
04-10-2023
04-11-2023
04-11-2023
20-10-2023
03-11-2023
02-11-2023
17-10-2023
03-11-2023
02-11-2023
03-11-2023
27-10-2023
04-11-2023
05-11-2023
04-11-2023
02-11-2023
12-10-2023
04-11-2023
05-11-2023
29-10-2023
04-11-2023
05-11-2023
03-11-2023
01-11-2023
31-05-2023
31-10-2023
25-05-2023
24-05-2023
12-06-2023
12-06-2023

Gernings-tid Gernings-dato

fra

0700
2020
0245
1800
1200
0035
1215
1500
1930
0430
1400
1215
1100
1016
1400
0930
1600
1600
1400
1200
1200
0233
2148
1803
0200
1030
0815
1034
1700
1253
1358
1307
1253

til
26-10-2023

05-11-2023
04-11-2023
04-11-2023
04-11-2023
25-10-2023
03-11-2023
05-11-2023
01-11-2023
05-11-2023
03-11-2023
05-11-2023
05-11-2023
05-11-2023
04-11-2023
02-11-2023
30-10-2023
04-11-2023

29-10-2023
05-11-2023
03-11-2023
01-11-2023
31-05-2023
31-10-2023
25-05-2023
24-05-2023
12-06-2023
12-06-2023

Vejnavn

Nybrovej
Almindingen
Strandlund
Hjortekaersvej
Langs Hegnet
Hjortekaersvej
Vinkelvej
Buddingevej
Lundtofteparken
Kvaedevej
Abildgaardsvej
Birkegarden
Bregnevej
Tingmosen
Klintedalen
Unnasvej
Sgvejen
Stubbedamsvej
Midgardsvej
Kongensgade
Ullergdvej
Constantiavej
Sgmandshvilevej
Ved Hgjmosen
Rgnnebaervej
Ngddehgj
Ngddehgj
Langebjerg
Mariehgjvej

Resume

Hoveddgr opbrudt.

Forsgg pa indbrud.

Via hoveddgr.

Via aflistet vindue.

Forsgg pa indbrud.

Forsgg pa indbrud.

Opbrudt stuevindue.

Forsgg pa indbrud.

Altandgr brudt op.

Via opbrudt kgkkenvindue.
Aflistet vindue.

Via opbrudt badevaerelsesvindue.
Aflistning af rude i terrassedgr.
Modus ukendt.

Via soveveerelsesvindue pa 1.sal.
Knust rude i terrassedgr.

Via knust vindue.

Via kaeldervindue.

Via terrassedgr ind til stuen.
Hoveddgr opbrudt.

Dgr til fyrrum brudt op.

Forsgg pa indbrud.

Forsgg pa indbrud.

Forsgg pa indbrud.

Via kzelderdgr.

Opbrudt sovevearelsesvindue.
Opbrudt vindue.

Forspg pa indbrud.

Via opbrudt vindue til bgrneveaerelse.

Skodsborgparken Forsgg pa indbrud.

Skodsborgparken Forsgg pa indbrud.

Flintemarken

Forsgg pa indbrud.

Vedbak Stations\ Forsgg pa indbrud.



2950 - Vedbaek
3460 - Birkergd
3460 - Birkergd
3460 - Birkergd
3460 - Birkergd
2765 - Smgrum
3660 - Stenlgse
3550 - Slangerup
3550 - Slangerup
3600 - Frederikssund
3600 - Frederikssund
3600 - Frederikssund
3600 - Frederikssund
3600 - Frederikssund
3600 - Frederikssund
4050 - Skibby
4050 - Skibby

3230 - Greested

01-11-2023
04-11-2023
02-11-2023
01-11-2023
30-10-2023
30-10-2023
04-11-2023
05-11-2023
02-11-2023
04-11-2023
02-11-2023
01-11-2023
01-11-2023
01-11-2023
30-10-2023
03-11-2023
01-11-2023
05-11-2023

Indbrud i lejlighed
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i lejlighed
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i landejendom
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i lejlighed
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

1516
0409
1340
1025
2219
1725
1348
1413
1655
0915
2312
0834
1122
1741
2024
1638
1244
0727

29-05-2023
04-11-2023
21-10-2023
01-10-2023
23-10-2023
29-10-2023
30-10-2023
04-11-2023
31-10-2023
03-11-2023
02-11-2023
01-11-2023
31-10-2023
01-11-2023
30-10-2023
28-10-2023
26-10-2023
04-11-2023

1222
0409
1830
0000
0530
1200
0715
2100
1000
2300
2312
0800
2230
0700
1700
1430
1145
1830

29-05-2023
21-10-2023
27-10-2023
30-10-2023
30-10-2023
04-11-2023
05-11-2023
02-11-2023
04-11-2023
01-11-2023
01-11-2023
01-11-2023
30-10-2023
03-11-2023
01-11-2023
05-11-2023

Vedbak Stations\ Forsgg pa indbrud.

Marianelundsvej Ukendt modus.

Ravnsnaesvej
Byagervej
Geerdet
Rabroparken
Munkevej
Manderupvej
Sgnderparken
Havnegade
@sterled
Psterled
Skraenten
Ngrrevej
Bygvaenget
Skuldelevvej
Teglvaerksvej

Esbgnderupvej

Forsgg pa indbrud.

Ukendt modus.

Opbrudt stuevindue.

Via aflistet rude i soveveerelset.
Forsgg pa indbrud.

Modus ukendt.

Via opbrudt kgkkenvindue.
Via hoveddgr.

Modus ukendt.

Forsgg pa indbrud.
Opbrudt terrassedgr.
Opbrudt vindue.

Rude i havedgr aflistet.
Via opbrudt stuevindue.
Opbrudt vindue.

Via aflistet vindue.
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